[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 11.11.2010  № 116-29/5 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности Главы администрации города Кузнецка, назначаемого  по контракту»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 25 мая 2012 года
В соответствии с Законом Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области» (с последующими изменениями), Уставом города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в  решение Собрания представителей города Кузнецка от 11.11.2010  № 116-29/5 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности Главы администрации города Кузнецка, назначаемого  по контракту» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. пункт 2.9 приложения к решению изложить в следующей редакции:

 «2.9. Полномочия назначенного Собранием представителей члена Комиссии прекращаются досрочно решением Собрания представителей в случае:

1) подачи им заявления в письменной форме о сложении своих полномочий;

2) подачи им заявления об участии в конкурсе в качестве претендента.

Собрание представителей в случае досрочного прекращения полномочий назначенного Собранием представителей члена Комиссии принимает решение о назначении нового члена Комиссии.»;
  1.2.  абзац 5 пункта 4.5 приложения к решению исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

Глава города Кузнецка                                                                                    В.А.Майорова
25.05.2012 №54-52/5